§. XII. Quod Materiariis tamen obtigit impro-

L 3.

visoris;

visò ! Hinc de sua liberalitate, in arbitrium cum Pannificibus condescendisse, poenitere , ac rem altius ex-pendere ceperunt. Nam I.) Neutra Raschium species Manufactura Pannicum est; De Satynica : (dixerim, an serica) dubium est nullum; Quod si enim novò nomine sic dictum Tsch-Rasch / artis suæ crediderunt unquam, quis credat ex adverso, tam securè per tota secula sterre-sic potuisse, ut de eo vel tentando quidem, non cogi-taverint, usque dum tuba Raschium omnem Germaniam personaret: eo verò momentò mox, ex parte facti clama-rent Pax! pax! manum de tabula! Res nostra! Quod si demus , cum protestatione tamen , Elle , aut huius unquam ! justissimò , jure Gentium & civili probatò pro derelicto . excidissent titulò , nullà præscriptione se-curi : Ulpianus in l. 1. ff. pro derel. scribit : Si res pro derelicto habita sit, statim nostra esse desinit, & occu-pantis statim fit : Idque in tantum , ut poenitere non possit; prout Paulus ampliat in l. 8. eod. Qui quidem in l. 2. ib. scientiam occupantis viderur desiderare, quòd prior quis pro derelicto habuerit. Atenim, si præsuppona-mus, Extitisse quem possessore ; utiq; certum oportebit occupantem esse prius deDesertione; nam alias occupa-ret rem non vacuan. At verò, dum Pannices nunquam admoverunt manum, mansit res mera facultatis; nemo cogitare potuit, Illorū, esse ; Sciverunt ergo Materiarii, cuius contrarium ignorare oportuit. Evidet Julianus in l. 6. d. t. nemo, ait, potest pro derelicto usucapere, qui falso existimaverit, rem pro derelicto habitam esse. At, Mate-riarii non fundant se in usucapione, fatentur vel Pannifi-ces Novum inventum, rem nullius; nullo igitur fatalium lapsu

Iapsu opus habent: ut desertor statim perdit, sic occupans statim nanciscitur dominium §. 47. J. de R. D. L. i. ff. d.t. Inquiant Pannifices: Posset res alterius fuisse; ut immeritis nobis imputetur negligentia! Acceptabunt hoc Materiarii: Vertitur ergo jus Tertii, nec vobis competit actio. Id quod proderelicto habitum est revera, & haberri, nos quoque puramus, hoc usucapere possumus etiam si ignoramus a quo derelictum sit l. 4. d. t. Ex quo autem nos semel occupavimus, vobis non amplius liberum est.

§. XIII. Hac via juris, dum non processit, aliam ingressi fuerunt Pannifices: I.) ambabus facto rem aggressi manibus, artis exercuerunt possessarios; sc. ut querelas defectuum & insufficientia, quas ipsi modò agebant contra Materarios, ab se quoque declinarent, ac votis plebis utecumque responderent, desiderium autem Novatores videndi, extingverent, iisque ipsis occasionem supervenienti præcluderent, ausuros quidquam, ut Turbatores proclaimare possent. Obten-
to fine cesserant media, II.) Favit his ausibus fortuna! dum Advenas erumenè vacuà solitarois, sponte quasi transigere oportuit cum Collegiis super receptione, ali ad Lintecones, alii ad Pannifices transeundo, sua qui que artis vestigia simul intulerunt; ut non gratis modò disce-
rent Pannifices tot seculis ignorata, sed & jure nunc exercent, quæ rebus ita stantibus, ex mera liber-
tate naturali competebant, & quod palmarium est,
palantium evaserunt securi. Neque fatò casuve substitut negotium, IV.) Favor accessit Judicis, quem lachrimis
& ejulationibus extorserunt, tot Collegiorum pan-
niorum ruinam & interitum dum manui palantium